Anno 2018 - Consiglio Comunale eletto il 25.05.2014

INDENNITA' DI FUNZIONE COMPONENTI GIUNTA COMUNALE

Riferimento Det. Settore Contabilita e Finanze n. 2/2018 e Del. C.C. n. 31/14

Sindaco
FERRI CINZIA

Vice sindaco

MAGI NICOLA

Assessori

DAMIANI EMANUELE

PENSERINI RAMONA

FARONI LUCA

importo mensile

€ 2.509,98
Rateo ind. fine mandato
€ 2.509,98
€ 1.254,99
€ 1.129,49
€ 1.129,49
€ 1.129,49

importo a seduta

|GE'I'I'ONI DI PRESENZA PARTECIPAZIONE A CONSIGLIO COMUNALE | € 13,56 |
|GE'I'I'ONI DI PRESENZA PARTECIPAZIONE A COMMISSIONI COMUNALI | € 10,25 |
Riferimento Det. Settore Contabilita e Finanze n. 4/2017

[RIMBORSO SPESE PER MISSIONI AMMINISTRATORI - Somma totale [€ 200,00 |
|RIMBORSO SPESE PER MISSIONI AMMINISTR. - Somma erogata per I'anno 2014 | € 326,04 |

importo dimezzato in caso di
non aspettativa lavorativa

importo dimezzato in caso di
non aspettativa lavorativa

importo dimezzato in caso di
non aspettativa lavorativa

importo dimezzato in caso di
non aspettativa lavorativa

| importi percepiti nel 2018

[€ 30.119,76
€ 7.529,88
€ 6.776,88
€ 6.776,88
€ 6.776,88

Anno 2017
€ -

RIEPILOGO GETTONI DI PRESENZA PARTECIPAZIONE A CONSIGLIO COMUNALE - ANNO 2017

BADIOLI STEFANO € 135,60
D'ORAZIO MARCO € 108,48
GOLINI MAURIZIO € 135,60
MAGI RAFFAELLA € 135,60
MERCANTINI MARCO € 94,92
RIGHI MOIRA € 122,04
SABATTINI CHRISTIAN € 135,60
GALEAZZI MARIANNA € 81,36

Nessun altro incarico con oneri a carico della Pubblica Amministrazione




